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DZIAŁY KOSZTORYSU

Lp. Nazwa działu Od Do

1 KANALIZACJA DESZCZOWA-GRAWITACYJNA 
SPECYFIKACJA TECHNICZNA NR: "ST KD"
KOD CPV : 45100000-8; 45232400-6

1 18

1.1 roboty ziemne 1 10
1.2 roboty montażowe 11 18

- 2 -

Norma PRO Wersja 4.47 Nr seryjny: 29182



PRZEDMIAR

Lp. Podstawa Nr 
spec.
techn.

Opis i wyliczenia j.m. Poszcz. Razem

1 KANALIZACJA DESZCZOWA-GRAWITACYJNA 
SPECYFIKACJA TECHNICZNA NR: "ST KD"
KOD CPV : 45100000-8; 45232400-6

1.1 roboty ziemne
1

d.1.1
KNR-W 2-01
0113-08
analogia

"ST KD" Roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych - trasa rowów melioracyjnych w terenie rów-
ninnym

km

(poz.11+poz.12)/1000 km 0,484
RAZEM 0,484

2
d.1.1

KNR-W 2-01
0301-02

"ST KD" Ręczne roboty ziemne z transportem urobku samochodami samowyładowczymi na odległość do 1
km (kat. gruntu III) 30%

m3

poz.3A*30% m3 338,711
RAZEM 338,711

3
d.1.1

KNR-W 2-01
0212-08

"ST KD" Wykopy oraz przekopy wykonywane koparkami podsiębiernymi 0.60 m3 na odkład w gruncie kat.
III

m3

<KD1-KD2>1,2*1,67*9,32 18,677
<KD2-KD3>1,2*1,62*9,74 18,935
<KD3-KD4>1,2*1,78*5,85 12,496
<KD4-KD5>1,2*2,07*46,97 116,673
<KD5-KD6>1,2*2,2*41,68 110,035
<KD6-KD7>1,2*2,2*40,0 105,600
<KD7-KD8>1,2*2,1*46,10 116,172
<KD8-KD9>1,2*2,0*5,76 13,824
<KD9-KD10>1,2*1,78*28,15 60,128
<KD2-KD11>1,2*1,55*7,99 14,861
<KD11-KD12>1,2*1,7*14,40 29,376
<KD12-KD13>1,2*2,01*44,50 107,334
<KD13-KD14>1,2*2,2*37,11 97,970
<KD14-KD15>1,2*1,97*13,08 30,921
<KD15-KD16>1,2*1,94*37,42 87,114
<KD11-KD11.1>1,2*1,5*1,75 3,150
<KD13-KD13.1>1,2*2,1*1,29 3,251
<KD14-KD14.1-KD14.2>1,2*1,7*12,27 25,031
<KD14.2-KD14.3>1,2*1,7*33,10 67,524
<KD14.1-KD14.1.1>1,2*1,31*4,66 7,326
<KD14.2-KD14.2.1>1,2*1,31*1,92 3,018
<KD14.3-KD14.3.1>1,2*1,59*1,20 2,290
<KD14.3-KD14.3.2>1,2*1,61*3,87 7,477
<KD15-KD15.1>1,2*1,65*1,82 3,604
<KD16-KD16.1>1,2*1,59*1,46 2,786
<KD3-KD3.1>1,2*1,61*1,47 2,840
<KD4-KD4.1>1,2*1,65*3,9 7,722
<KD5-KD5.1>1,2*1,61*3,9 7,535
<KD5-KD5.2>1,2*2,1*1,59 4,007
<KD6-KD6.1>1,2*1,61*3,9 7,535
<KD6-KD6.2>1,2*2,1*1,60 4,032
<KD7-KD7.1>1,2*1,61*3,89 7,515
<KD7-KD7.2>1,2*1,56*1,61 3,014
<KD8-KD8.1>1,2*1,6*3,9 7,488
<KD9-KD9.1>1,2*1,76*1,2 2,534
<KD10-KD10.1>1,2*1,51*3,9 7,067
<KD10-KD10.2>1,2*1,51*1,2 2,174
A  (obliczenia pomocnicze) ===========

1129,036
poz.3A*70% m3 790,325

RAZEM 790,325
4

d.1.1
KNR-W 2-01
0215-08

"ST KD" Wykopy jamiste wykonywane koparkami podsiębiernymi 0.60 m3 na odkład w gruncie kat. III m3

<KD2>2,2*2,2*1,5 m3 7,260
<KD5>2,2*2,2*2,3 m3 11,132
<KD6>2,2*2,2*2,21 m3 10,696
<KD7>2,2*2,2*2,1 m3 10,164
<KD8>2,2*2,2*2,04 m3 9,874
<KD10>2,2*2,2*1,6 m3 7,744
<KD12>2,2*2,2*1,8 m3 8,712
<KD13>2,2*2,2*2,21 m3 10,696
<KD14>2,2*2,2*2,1 m3 10,164
<KD16>2,2*2,2*2,04 m3 9,874
<KD14.3>2,2*2,2*1,99 m3 9,632
<KD1 wł.w istniejącą>1,5*1,5*1,83 m3 4,118
 

RAZEM 110,066
5

d.1.1
KNR 2-01 0322-
02 0322-08 

"ST KD" Pełne umocnienie pionowych ścian wykopów liniowych o gł. do 3,0 m wypraskami w gruntach su-
chych kat. III-IV wraz z rozbiórką(szer. 1.2 m)

m2

<KD1-KD2>2*1,67*9,32 m2 31,129
<KD2-KD3>2*1,62*9,74 m2 31,558
<KD3-KD4>2*1,78*5,85 m2 20,826
<KD4-KD5>2*2,07*46,97 m2 194,456
<KD5-KD6>2*2,2*41,68 m2 183,392
<KD6-KD7>2*2,2*40,0 m2 176,000
<KD9-KD10>2*1,78*28,15 m2 100,214
<KD11-KD12>2*1,7*14,40 m2 48,960
<KD12-KD13>2*2,01*44,50 m2 178,890
<KD13-KD14>2*2,2*37,11 m2 163,284
<KD14-KD15>2*1,97*13,08 m2 51,535
<KD15-KD16>2*1,94*37,42 m2 145,190
<KD13-KD13.1>2*2,1*1,29 m2 5,418
<KD14-KD14.1-KD14.2>2*1,7*12,27 m2 41,718
<KD14.2-KD14.3>2*1,7*33,10 m2 112,540
<KD14.3-KD14.3.2>2*1,61*3,87 m2 12,461
<KD15-KD15.1>2*1,65*1,82 m2 6,006
<KD3-KD3.1>2*1,61*1,47 m2 4,733
<KD4-KD4.1>2*1,65*3,9 m2 12,870
<KD5-KD5.1>2*1,61*3,9 m2 12,558
<KD5-KD5.2>2*2,1*1,59 m2 6,678
<KD6-KD6.1>2*1,61*3,9 m2 12,558
<KD6-KD6.2>2*2,1*1,60 m2 6,720
<KD7-KD7.1>2*1,61*3,89 m2 12,526
<KD8-KD8.1>2*1,6*3,9 m2 12,480
<KD9-KD9.1>2*1,76*1,2 m2 4,224
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<KD2>2*2,2*1,5 m2 6,600
<KD5>2*2,2*2,3 m2 10,120
<KD6>2*2,2*2,21 m2 9,724
<KD7>2*2,2*2,1 m2 9,240
<KD8>2*2,2*2,04 m2 8,976
<KD10>2*2,2*1,6 m2 7,040
<KD12>2*2,2*1,8 m2 7,920
<KD13>2*2,2*2,21 m2 9,724
<KD14>2*2,2*2,1 m2 9,240
<KD16>2*2,2*2,04 m2 8,976
<KD14.3>2*2,2*1,99 m2 8,756
<KD1 wł.w istniejącą>2*1,5*1,83 m2 5,490

RAZEM 1690,730
6

d.1.1
KNR-W 2-18
0511-01

"ST KD" Podłoża pod kanały i obiekty z materiałów sypkich grub. 10 cm m3

(poz.11+poz.12)*0,1*1,2 m3 58,022
RAZEM 58,022

7
d.1.1

KNR-W 2-18
0511-04/03
analogia

"ST KD" Obsypka nad kanały rurowe  z materiałów sypkich grub. 30 cm m3

(poz.11+poz.12)*0,3*1,2 m3 174,067
RAZEM 174,067

8
d.1.1

KNR-W 2-01
0222-01

"ST KD" Zasypywanie wykopów spycharkami z przemieszczeniem gruntu na odległość do 10 m w gruncie
kat. I-III

m3

poz.3+poz.4 m3 900,391
-(poz.6+poz.7) m3 -232,089
-[PoleKołaD(0,315)*(poz.11)] m3 -33,765
-[PoleKołaD(0,200)*(poz.12)] m3 -1,571

RAZEM 632,966
9

d.1.1
KNR-W 2-01
0228-01

"ST KD" Zagęszczenie nasypów ubijakami mechanicznymi; grunty sypkie kat. I-III m3

poz.8 m3 632,966
RAZEM 632,966

10
d.1.1

KNR-W 4-01
0109-06 0109-
08 

"ST KD" Wywóz ziemi samochodami samowyładowczymi na odległość 15 km (grunt kat. III) m3

(poz.3A+poz.4)-(poz.6+poz.7+poz.8) m3 374,047
RAZEM 374,047

1.2 roboty montażowe 
11

d.1.2
KNR-W 2-18
0408-05

"ST KD" Kanały z rur PVC łączonych na wcisk o śr. zewn. 315 mm m

233,57+154,5+45,42 m 433,490
RAZEM 433,490

12
d.1.2

KNR-W 2-18
0408-03

"ST KD" Kanały z rur PVC łączonych na wcisk o śr. zewn. 200 mm m

1,75+1,29+4,66+1,92+1,2+3,87+1,82+1,46+1,47+3,9*2+1,59+3,9+1,6+3,89+1,61+3,9+1,2+3,9+1,2 m 50,030
RAZEM 50,030

13
d.1.2

KNR-W 2-18
0513-08

"ST KD" Studnie rewizyjne z kręgów betonowych w gotowym wykopie - podstawa studni betonowa m3

<KD2>1+<KD5>1+<KD6>1+<KD7>1+<KD8>1+<KD10>1+<KD12>1+<KD13>1+<KD14>1+<KD16>
1+<KD14.3>1

m3 11,000

RAZEM 11,000
14

d.1.2
KNR-W 2-18
0513-03

"ST KD" Studnie rewizyjne z kręgów betonowych o śr. 1200 mm w gotowym wykopie o głębok. 3m stud.

<KD2>1+<KD5>1+<KD6>1+<KD7>1+<KD8>1+<KD10>1+<KD12>1+<KD13>1+<KD14>1+<KD16>
1+<KD14.3>1

stud. 11,000

RAZEM 11,000
15

d.1.2
KNR-W 2-18
0513-04

"ST KD" Studnie rewizyjne z kręgów betonowych o śr. 1200 mm w gotowym wykopie za każde 0.5 m różnicy
głęb.

[0.5 m]
stud.

<KD2>(1,4-3,0)/0,5 [0.5 m]
stud.

-3,200

<KD5>(2,2-3,0)/0,5 [0.5 m]
stud.

-1,600

<KD56>(2,11-3,0)/0,5 [0.5 m]
stud.

-1,780

<KD7>(2,0-3,0)/0,5 [0.5 m]
stud.

-2,000

<KD8>(1,94-3,0)/0,5 [0.5 m]
stud.

-2,120

<KD10>(1,6-3,0)/0,5 [0.5 m]
stud.

-2,800

<KD12>(1,8-3,0)/0,5 [0.5 m]
stud.

-2,400

<KD13>(2,21-3,0)/0,5 [0.5 m]
stud.

-1,580

<KD14>(2,0-3,0)/0,5 [0.5 m]
stud.

-2,000

<KD16>(2,04-3,0)/0,5 [0.5 m]
stud.

-1,920

<KD14.3>(1,99-3,0)/0,5 [0.5 m]
stud.

-2,020

RAZEM -23,420
16

d.1.2
KNR-W 2-18
0809-04
analogia

"ST KD" Wykonanie włączenia kanalizacji sanitarnej PVC 300  do istniejącej studni m

<KD1>1 m 1,000
RAZEM 1,000

17
d.1.2

KNR-W 2-18
0524-02
analogia

"ST KD" Studzienki ściekowe uliczne betonowe o śr. 500 mm z osadnikiem szt.

<KD11.1>1 szt. 1,000
<KD13.1>1 szt. 1,000
<KD14.1.1>1 szt. 1,000
<KD14.2.1>1 szt. 1,000
<KD14.3.1>1 szt. 1,000
<KD14.3.2>1 szt. 1,000
<KD15.1>1 szt. 1,000
<KD16.1>1 szt. 1,000
<KD3.1>1 szt. 1,000
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<KD4.1>1 szt. 1,000
<KD5.1>1 szt. 1,000
<KD5.2>1 szt. 1,000
<KD6.1>1 szt. 1,000
<KD6.2>1 szt. 1,000
<KD7.1>1 szt. 1,000
<KD7.2>1 szt. 1,000
<KD8.1>1 szt. 1,000
<KD9.1>1 szt. 1,000
<KD10.1>1 szt. 1,000
<KD10.2>1 szt. 1,000

RAZEM 20,000
18

d.1.2
KNR-W 2-18
0422-05
analogia

"ST KD" Kształtki PVC kanalizacji zewnętrznej dwukielichowe łączone na wcisk o śr. zewn. 315 mm-TRÓJ-
NIK 300/200/300

szt

<KD3>1+<KD4>1+<KD9>1+<KD11>1+<KD15>1+<KD14.1>1+<KD14.2>1 szt 7,000
RAZEM 7,000
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